
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 26. 11. – 3. 12. 2023

Liturgický kalendář: slavnost Ježíše Krista Krále, poslední neděle liturgického roku. Ve čtvrtek je
svátek sv. Ondřeje a příští neděle je 1. adventní.

Děkujeme za vaše dary z minulé neděle na katolická média ve výši 16.942 Kč. Příští neděli bude
sbírka do fondu sv. Vojtěcha na mzdy duchovních v arcidiecézi.

Dnes zveme:
● na předvánoční prodej knih nakladatelství Portál do farního sálu během agapé
● a na pokračování cyklu Sůl země do farní knihovny od 10.45 s MUDr. Petrem Pavlíčkem.

Ve středu je Červená středa a při mších, při modlitbě růžence a při modlitbě nešpor po večerní mši
si připomeneme všechny pronásledované pro svou víru.

První pátek v měsíci. Od 17 h je příležitost ke svátosti smíření a eucharistické adoraci. V 19.30 se
uskuteční koncert skupiny Consort Helveticus

Příští sobotu se nabízí hned několik možností:
● Centrum pro rodinu zve na tvoření a žehnání adventních věnců. Přihlašuje se na stránkách

střediska mládeže.
● Brigáda na hrabání listí v Salesiánském centru se koná v sobotu od 9.00. Zapojit se můžete

i později během dopoledne. Budeme moc rádi, když přij dete pomoci.
● Ve 12.30 zve naše farnice Petra Štěpančíková na panenské zasvěcení od 12.30 h za

přítomnosti biskupa Wasserbauera. Je to jedinečná příležitost seznámit se s touto formou
zasvěcení se Bohu a podpořit Petru svou modlitbou.

● Vlastík a Radek nabízí dětem Adventní putování. Přihlašování přes Domeček.

Příští neděli
● proběhne žehnání adventní věnců v kostele po bohoslužbách;
● začnou tradiční Adventní trhy v prostorách recepce
● a díky iniciativě některých rodičů bude možnost katecheze pro 4–7leté děti při mších

v 9 hodin ve farní knihovně.

S předstihem připomínáme adventní duchovní obnovu farnosti 9. 12. s Vlastíkem Vajďákem
a s nabídkou hlídání dětí v dopolední části.

Připomínáme možnost zapojit se do akce Jeden dětský dárek navíc.

Sestry Matky Terezy prosí o oblečení na zimní období pro muže i ženy bez domova. Oblečení
můžete nosit sestrám do jejich domu v ulici Zenklova 195 od pondělí do neděle mezi 8. a 12. h, mezi
15. a 17. h či jindy po předchozí domluvě. Děkujeme.

Přejeme požehnaný závěr církevního roku.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 26. 11. – 3. 12. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

26.11. Neděle Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Annu a Karla Krýzlovy
Za zemřelého Jiřího Huška a celý rod
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé členy rodiny Bohdanecké

27.11. Pondělí
6.30
18.30

Za sestru s rodinou
Na úmysl dárce

28.11. Úterý
6.30
18.30

Za uzdravení syna a jeho obrácení
Za mládež

29.11. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelé rodiče
Na poděkování za dar života a požehnání do dalších let
Rq zemřelého Václava Lexmanna a za všechny pronásledované pro víru

30.11. Čtvrtek Svátek sv. Ondřeje, apoštola
6.30
18.30

Za uzdravení vztahů v rodině
Za zemřelou maminku Helenu k nedožitým narozeninám

1.12. Pátek
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za zemřelé manžele Vystavělovy, bratra a oboje rodiče

2.12. Sobota
6.30
18.30

Za Za švagrovou Blanku a její rodinu
Za zemřelé členy rodiny Sklenářovy, Krisovy a Švarcovy

3.12. Neděle 1. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé Annu a Václava Pechovy
Na poděkování sv. Terezičce za vyslyšení proseb
Za zemřelého Josefa Richtra
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


